•.

Frater Johannes Stierken dedit (dg: potestatem) Willelmo suo fratri potestatem monendi etc suos redditus census et pacciones et credita que sibi debentur et debebuntur usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1182 p 389r 13 vr 15-04-1401.

Henricus Stierken zvw Willelmus zvw Arnoldus Tielkini droeg over aan Ywanus Stierken al zijn erfgoederen onder Herpen en al zijn cijnzen, en renten, die hij beurt uit erfgoederen in Herpen.

•.

(dg: Y) Henricus Stierken filius quondam Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini omnia' et singulas hereditates ad' spectantes quocumque locorum infra territorium de Herpen #consistentes sive sitas# (dg: ut dicebat) atque omnes census et redditus quos ipse solvendo habet ex hereditatibus quibuscumque infra dictum territorium de Herpen sitis supportavit Ywano Stierken promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 389r 14 vr 15-04-1401.

Ywanus Stierken zvw Johannes Stierken verklaarde dat het Sint-Claraklooster in Den Bosch beurt en al meer dan 40 jaar heeft gebeurd een b-erfcijns van 5 schelling geld, uit een kamp in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, naast erfgoed van Johannes gnd Cnode, welk kamp was van wijlen voornoemde Johannes Stierken, welke cijns met Kerstmis wordt betaald.

•.

Ywanus Stierken #filius quondam Johannis Stierken# palam recognovit quod conventus sancte Clare in Buscoducis (dg: solvendum) habet #et XL annis et amplius (dg: solvendum) habuit# annum et hereditarium censum quinque solidorum monete ad et supra quendam campum situm in parochia de (dg: Hijnen) in Roesmalen ad locum dictum Hijnen contigue' hereditatem Johannis dicti Cnode et qui campus fuerat (dg: quo) dicti quondam Johannis Stierken et (dg: qui census de) qui dictus census solvendus est hereditarie in festo nativitatis Domini ex campo predicto. Testes datum supra.

BP 1182 p 389r 15 vr 15-04-1401.

Ghisbertus van de Doorn droeg over aan Johannes van Ghemert alle goederen van Johannes van Nuwelant en Willelmus van Nuwelant zvw hr Henricus van Nuwelant ridder, aan voornoemde Ghisbertus gerechtelijk verkocht door hr Henricus Stierken priester, echter voor voornoemde Ghisbertus gereserveerd zijn erfgoederen in Geffen, welke erfgoederen waren van wijlen voornoemde Johannes van Nuwelant.

•.

Ghisbertus de Spina omnia bona Johannis de Nuwelant et Willelmi de Nuwelant filii quondam domini Henrici de Nuwelant militis quocumque locorum consistentia (dg: su venda) vendita dicto Ghisberto ab (dg: Henrico St) domino Henrico Stierken presbitro #per judicem etc# prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Ghemert promittens super omnia' salvos' tamen dicto Ghisberto et sibi reservatis suis hereditatibus sitis in parochia de Geffen et que hereditates fuerant dicti 'quondam Johannis de Nuwelant (dg: ut di) ut dicebat. Testes (dg: Go) Uden et Goss et Jordan datum sexta post octavas pasce.